一般社団法人全国古民家再生協会
静岡第一支部 第二支部 第三支部 第四支部

２０２０年１2 月 定例会議事録
                   記録日：２０２０年１2 月 16 日

                              記録者： 山下 利之

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会
      静岡第一支部 第二支部 第三支部 第四支部

開催日時 ２０２０年１2 月 16 日（水）   １7:00〜18:3０

開催場所 静岡市産学交流センター

出席者 富田道明 山下利之 深田貴一 村澤義登  志田克之 大石智
花田美樹 小長谷真弓 鈴木修

欠席者 平井辰徳 大場裕太郎 望月隆睦  鈴木昌志
久保田常右（代理：竹安）久保田哲矢 渥美昌彦 三ツ井仁

オブザーブ

議事 １ 開会 全国一斉例会

２ 会員報告
全国一斉例会

３ 事業報告
・全国一斉例会
・
・

４ 例会学習プログラム
全国一斉例会の為中止

５ ジャパトラ紹介 １2 月号

６ 例会について

        １月 定例会   １月６日（水）
2 月 定例会   2 月 3 日（水）

            3 月 定例会   3 月 3 日（水）

７ 一般社団法人全国古民家再生協会からのお知らせ

８ 支部長挨拶       第一支部支部長  富田道明

 今日もありがとうございます。

 再生協会を各地域で活動してきました。

コロナ禍でなかなか活動しづらいところですが、

地道に進めていきたいと思います。

引き続き、成功に向けて取り組んでいきましょう！

よろしくお願い致します。

９、その他

１０、閉会

次月開催日時 ２０２1 年１月６日（水）

次月開催場所 静岡市産学交流センター